
 

 

 

Technický list ke spuštění tlakové kanalizace BIOWA 

 

 Elektro přívod: Do místa, kde bude umístěna ovládací automatika, je třeba přivést 

napájecí kabel z domovního rozvaděče. Napájecí kabel je nutno zapojit na jistič 10A 

charakteristiky B (pro jednofázový přívod 16A charakteristiky B). Typ napájecího 

(přívodního) kabelu CYKY-J 5x2,5 (pro jednofázový přívod CYKY-J 3x2,5). Proudový 

chránič je součástí automatiky. Pokud domovní elektrorozvod již proudový chránič 

obsahuje, je třeba přívodní kabel zapojit mimo tento proudový chránič. Na elektro 

přívod musí být vystavena revize.  

 Propojení kabelového vedení (silové a ovládací): Mezi šachtu a ovládací automatiku 

je potřeba položit chráničku D50 v min. hloubce 30 cm. V případě nedostatečné délky 

kabelu je možnost nahradit vedení mezi šachtou a ovládací automatikou jedním 

silovým kabelem CYKY-J 4x1,5 a jedním ovládacím kabelem YSLY-JZ 7x0,75 (není 

součást dodávky). Při použití prodloužení silového a ovládacího kabelu je navíc 

účtována cena za propojení (cca 1200,- Kč) uvnitř šachty. 

 Připojení k uliční větvi tlakové kanalizace: Do místa výkopu pro šachtu je nutné 

přivést výtlakové potrubí, které je napojeno do uliční větve tlakové kanalizace (lze 

provést i po montáži před samotným spuštěním tlakové kanalizace). Připojení a 

otevření šoupěte do páteřní uliční větev musí být provedeno správcem kanalizace.  

 

ČERPADLO JE NUTNÉ ZALÍT ČISTOU VODOU ( CHLAZENÍ MOTORU) 

 

Nutné je mít před montáží šachtu vypuštěnou ( bez vody a bez odpadní vody) a 

zajištěné dopouštění vody ( dostatečný proud), pro vyzkoušení čerpadla. 

Technická pomoc: 604 272 807 



 

 

 

BIOWA s.r.o., Zemědělská 108, 250 66 Zdiby, www.biowa.cz , info@biowa.cz , tel: 775 722 600-1 

 


